

Wyjaśnienia i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa materiałów do budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ostrówek (etap 2), gmina Warka”, (Nr sprawy: 10/SZP/2018/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż 03 października br. wpłynął do Zamawiającego wniosek o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ, w następujących kwestiach:

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie: „załącznik nr 1” poz. 4 Rura PEHD 100 SDR17 PN10 Dn75 12m – 300 szt, czy nie powinno być 300 mb? Czy rury mogą być dostarczone w krążku po 100 mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 1 do SIWZ „Wykaz materiałów w Grupie Materiałowej A” poz. 4 „Rura PEHD 100 SDR17 PN10 Dn75 12m”, w kolumnie „ilość” zamiast 300 powinno być 25. Rury nie mogą być dostarczone w krążku po 100 mb.


PREZES ZARZADU
Roman Korczak